16.09.2020 г. №93
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  ПРИСВОЕНИИ  АДРЕСОВ ОБЪЕКТАМ АДРЕСАЦИИ	НА ТЕРРИТОРИИ ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      По итогам инвентаризации проведенной на территории Худоеланского муниципального образования   в соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона  № 131- ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492 , "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I.  Присвоить адреса объектам адресации и внести в Федеральную  информационную адресную систему  следующие объекты адресации:
1. Котельная, расположенное по адресу Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Худоеланское, село Худоеланское,  улица Московская, котельная 102П
2. Земельный участок , расположенный по адресу Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Худоеланское, село Худоеланское,  улица Московская, тип земельный участок 102П
3. Сооружение , расположенный по адресу Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Худоеланское, село Худоеланское,  улица Московская, сооружение 33А
4. Земельный участок , расположенный по адресу Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Худоеланское, село Худоеланское,  улица Московская, тип земельный участок 42А
5. Сооружение , расположенный по адресу Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Худоеланское, село Худоеланское,  улица Московская, сооружение 35
6. Сооружение , расположенное по адресу Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Худоеланское, село Худоеланское,  улица Московская, сооружение 45А/1
7. Земельный участок , расположенный по адресу Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Худоеланское, село Худоеланское,  улица Московская, тип земельный участок 45А/2
8. Земельный участок , расположенный по адресу Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Худоеланское, село Худоеланское,  улица Московская, тип земельный участок 45А/3
9. Земельный участок , расположенный по адресу Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Худоеланское, село Худоеланское,  улица Московская, тип земельный участок 43А
II.Постановление подлежит официальному  опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Худоеланского сельского поселения» и размещению на официальном сайте  Администрации Худоеланского муниципального образования- администрации сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
  III.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Худоеланского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                              И.Д.Ботвенко